



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

AKM Holding Højer ApS

Nørrevej 44, 6280 Højer

CVR-nr. 39 31 07 40

Årsrapport

1. juni 2017 - 31. maj 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2018.

Arne Kallestrup Markussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni 2017 - 31. maj 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AKM Holding Højer ApS Nørrevej 44 6280 Højer CVR-nr.: 39 31 07 40 Første regnskabsår: 1. juni - 31. maj 2018
Direktion	Arne Kallestrup Markussen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Bankforbindelse	Jutlander Bank
Dattervirksomheder	Hindrichsens Eftf. A/S, Tønder Kommune AKM Group ApS, Tønder Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje aktier og anpartar og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Der er tale om selskabets første regnskabsår, som omfatter perioden 31. januar - 31. maj 2018.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 961.560 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/6 2017 - 31/5 2018 kr.
Bruttotab	-13.201
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	973.639
Resultat før skat	960.438
Skat af årets resultat	1.122
Årets resultat	961.560
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	973.639
Udbytte for regnskabsåret	52.900
Disponeret fra overført resultat	-64.979
Disponeret i alt	961.560

Balance 31. maj

<u>Note</u>	2018 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.256.940
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.256.940
Anlægsaktiver i alt	4.256.940
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	225.925
Tilgodehavender i alt	225.925
Omsætningsaktiver i alt	225.925
Aktiver i alt	4.482.865

Balance 31. maj

<u>Note</u>	2018 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	973.639
Overført resultat	3.168.322
Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900
Egenkapital i alt	4.244.861
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.205
Selskabsskat	228.799
Anden gæld	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	238.004
Gældsforpligtelser i alt	238.004
Passiver i alt	4.482.865
1 Eventualposter	

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Arne Kallestrup Markussen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-199393156341

IP: 87.54.xxx.xxx

2018-10-03 11:59:24Z

NEM ID 

Arne Kallestrup Markussen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-199393156341

IP: 87.54.xxx.xxx

2018-10-03 11:59:24Z

NEM ID 

Michael Johansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Sønderjyllands Revision

Serienummer: CVR:18061635-RID:1294823037375

IP: 5.56.xxx.xxx

2018-10-03 12:27:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TSPE2-VDYQX-HF7ZU-Q14EG-S8W24-Y35VP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>